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§ 79 

Söderholmen, Johannesdals BP  -  Inriktningsbeslut                                              
Dnr 08.03.01/39/2017                            

 

BESLUT 

Idrottsnämnden godkänner redovisat förslag för en 7-spels konstgräsfotbollsplan vid 

Johannedals BP, med en beräknad sammanlagd investeringsutgift om 17,0 mnkr och en 

tillkommande bedömd hyra om 1,0 mnkr år 1.  

Idrottsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att av fastighetskontoret beställa framtagning av 

handlingar som underlag för ett kommande genomförandebeslut till en sammanlagd 

beräknad kostnad om 1,5 mnkr. 

Ärendet 
Fastighetskontoret har på uppdrag av idrottsförvaltningen tagit fram underlag för ett 

inriktningsbeslut med syfte att flytta befintlig bollplan efter exploateringskontorets planer på 

bostäder på bollplanen.  

 

Johannedals bollplan föreslås rustas och moderniseras till en 7-spels konstgräsfotbollsplan 

inklusive skolfriidrottsytor m.m. som skall tillgodose i första hand skolans behov i samband 

med schemalagd idrottsundervisning men även förbättra fotbollsföreningarnas och 

allmänhetens behov av bollplaner i området. 

 

Utredningen ska samordnas med exploateringskontorets och 

stadsbyggnadskontorets pågående arbete med framtagande av ny detaljplan för Söderholmen.  

 

Förstudier har utförts av fastighetskontoret, idrottsförvaltningen, stadsbyggnadskontoret och 

exploateringskontoret vilket lett fram till ett utvecklingsförslag. I förslaget anläggs en ny 7-

spels konstgräsfotbollsplan inklusive belysning, ytor för längdhopp, löparbana samt gradänger 

som en ersättning för de nuvarande idrottsytorna.  

 

Ersättningsinvesteringen som ligger utanför ordinarie budget uppskattas totalt uppgå till cirka 

17 mnkr. Parallellt med detta inriktningsbeslut skriver exploateringskontoret fram ett ärende 

om inriktningsbeslut för Söderholmen/Johannedals BP som del av ett större ärende som 

innefattar alla detaljplaner inom Fokus Skärholmen. Lönsamhetskalkylen i 

exploateringskontorets ärende visar ett positivt nettovärde och inkluderar fastighetsnämndens 

utgift för konstgräsplan och övriga idrottsytor om ca 17 mnkr. 

 

Idrottsförvaltningen och fastighetskontoret föreslår i detta tjänste-utlåtande att arbeta vidare 

med det pågående planarbetet där fastighetsnämnden medger en kostnad inom budget om 

högst 1,5 mnkr i syfte att ta fram ett beslutsunderlag inför genomförandebeslut. 

 

Förvaltningens förslag till beslut  
 

Se under rubriken BESLUT. 
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Framlagda förslag till beslut 
Emilia Bjuggren (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Beslutsgång 
Idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

Särskilt uttalande 
Bo Sundin m.fl. (M), Daniele Fava (L), Mikael Valier (KD) samt Mathias Mellgren (C) 

lämnar särskilt uttalande enligt följande: Fastighetsnämnden godkänner utlåtandets förslag till 

inriktning av 7-spels konstgräsfotbollsplan vid Johannedals BP med en beräknad sammanlagd 

investeringsutgift om cirka 17 miljoner kronor. Eftersom tidplanen kan förskjutas på grund av 

oförutsedda komplikationer i planprojektet Söderholmen och eventuell överklagan av 

detaljplan. är det av yttersta vikt att ha en god uppföljning för projektet. Vidare anser vi att 17 

miljoner kronor för 7-spels konstgräsfotbollsplan är en hög summa. En försiktighet med 

skattepengar hade varit önskvärt i ett tidigare skede Vi ställer oss frågande till varför valet har 

fallit på 7-spels konstgräsfotbollsplan då det i närheten finns 11-spels grusplan och varför 

man inte utgått från den större och billigare planen. 

 

 

 

 

 

I Tjänsten  Erik Odenlid 

  Nämndsekreterare 


